<sup>45</sup> Ibidem: "Et ita in illa domo tribus mansit diebus et tribus noctibus, non manducans neque bibens.

<sup>46</sup> Ibidem: "Et cum videret se ulterius famem sustinere non posse, rogavit episcopum, ut eam ad priorem suum locum reportari faceret, quia in visione, ad quam his tribus diebus rapta permanserat, audierat, si ulterius in ipso loco, in quo diabolus eam plus solito infestabat, moraretur, totum corpus eius diabolus in frusta discerneret.

<sup>47</sup> Ibidem: "Episcopus vero credulus eam ad priorem locum reportari fecit.

<sup>48</sup> Ibidem: "Videns autem Sibilla-ita autem ei nomen erat-, quod episcopus, Predicadores et fratres Minores et alii qui eam observabant factis suis fidem daret, ad maiorem se contulit audatiam. Fecit quippe, ut fertur, tunicam nigram fieri et hispidam et caputium vultum diabolicum habentem, qua induebatur, cum ad celum simulabat se translata, et loquens rauca et horrida voce, audientibus magnum incutiebat timorem. Et quandoque noctu de camera exciens, in illo diabolico et horribili habitu multis apparebat et cum eis loquebatur.

<sup>49</sup> Ibidem, p. 310: "... quidam Predicatorum conflictum illum volens subtilis audire, accessit ad parietem camere, et circumspiciens, casu tenuissimam invenit rimam, et aspiciens per eam, vidit illam quam credebant raptam fuisse, lectum suum reficientem.

donna e gli fece osservare cosa accadeva dentro la stanza della beghina. Dopo ciò entrambi entrarono e la costrinsero di dire la verità<sup>50</sup>. Velocemente è stato scoperto che, riguardo all'assenza di cibo, “un giovane sacerdote, che era un suo familiare, le portava da mangiare di nascosto durante la notte”<sup>51</sup>. Inoltre nella sua stanza è stata trovata anche una maschera da diavolo e gli altri indumenti con i quali Sibilla spaventava la gente<sup>52</sup>. Inoltre è stata scoperta una specie di profumo, che veniva descritto ai visitatori come l'aroma degli angeli venuti prima da lei<sup>53</sup>.

Il vescovo, i monaci e molti altri, infuriati per essere stati ingannati chiesero come punizione o di “bruciarla, o annegarla o seppellirla viva”<sup>54</sup>. Il vescovo Jacopo che si sentiva umiliato e offeso più di tutti in un primo momento, voleva ucciderla personalmente<sup>55</sup>. Quando però il suo animo si calmò la fece mettere in carcere<sup>56</sup> dove per mantenerla in vita “tramite una piccola finestra le davano una scarsa porzione di pane e d'acqua”<sup>57</sup>. Poco dopo, come racconta l'autore, “Sibilla morì chiusa in carcere”<sup>58</sup>.